
 

 

UCHWAŁA NR V/64/2015 

RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 25 marca 2015 roku 

w sprawie zmian w uchwale dotyczącej podziału Gminy Tarnów na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2013 r, 

poz. 594 ze zm.), art. 13 §1 i art. 13a §2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. nr 21, poz. 

112 ze zm.), w związku z uchwałą nr XXIV/267/2012 Rady Gminy Tarnów z dnia 4 grudnia 2012 roku w sprawie 

podziału Gminy Tarnów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych i uchwałą nr XXXV/399/2014 Rady Gminy Tarnów z dnia 28 stycznia 2014 r. w sprawie 

zmian w uchwale dotyczącej podziału Gminy Tarnów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych, Rada Gminy Tarnów, na wniosek Wójta Gminy Tarnów, 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w uchwale nr XXIV/267/2012 Rady Gminy Tarnów z dnia 4 grudnia 2012 roku 

w sprawie podziału Gminy Tarnów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych, w ten sposób, że 

1) w granicach obwodu głosowania nr 3, w Koszycach Małych, dopisuje się ulicę: Miła, 

2) granice obwodu głosowania nr 13, w Woli Rzędzińskiej otrzymują brzmienie: od nr 119 do nr 199 D, od nr 

405A do nr 459C, oraz bloki TZCB I i TZCB II. 

3) w granicach obwodu głosowania nr 21, w Zgłobicach, dopisuje się ulicę: Dworska. 

2. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w ten sposób, że zamiast „Remiza 

OSP w Białej” wpisuje się „Szkoła Podstawowa w Zgłobicach, Filia w Białej”. 

3. Jednolity tekst określający podział Gminy Tarnów na stałe obwody głosowania, ich numery, granice 

i siedziby obwodowych komisji wyborczych stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Po jednym egzemplarzu uchwały doręcza się niezwłocznie Wojewodzie Małopolskiemu oraz Komisarzowi 

Wyborczemu w Tarnowie. 

3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 marca 2015 r.

Poz. 1887



4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości przez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń znajdujących 

się we wszystkich sołectwach gminy i w Urzędzie Gminy Tarnów, w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie 

internetowej www.gmina.tarnow.pl  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów 

 

 

Wiesława Mitera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1887

http://www.gmina.tarnow.pl/


Załącznik do Uchwały Nr V/64/2015 

Rady Gminy Tarnów 

z dnia 25 marca 2015 r. 

PODZIAŁ GMINY TARNÓW NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA 

Numer 

obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania 

Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

1 granice administracyjne miejscowości Błonie 
Szkoła Podstawowa 

w Błoniu 

2 granice administracyjne miejscowości Biała 
Szkoła Podstawowa 

w Zgłobicach, Filia w Białej 

22 

Koszyce Małe - ulice: Brzozowa, Lipowa, Ogrodowa, Polna, 

Pracy, Wolska: numery nieparzyste od 93 do 107 i od nr 

108 do końca, Zakątna. 

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa w Koszycach 

Małych 

3 

Koszyce Małe - ulice: Cicha, Główna, Krótka, Miła, Nowa, 

Oświatowa, Pogodna, Promienna, Prostopadła, Skalna, 

Spacerowa, Spokojna, Urocza, Wesoła, Wolska: od nr 1 do 

92 i numery parzyste od 94 do 106, Źródlana. 

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa w Koszycach 

Małych 

4 

Koszyce Wielkie - ulice: Arcybiskupa  J. Ablewicza, Borki, 

Ks. Józefa Śmietany,  Ks.St. Kędronia od nr 1 do nr 8 i 

numery parzyste od 10 do 30, Łąkowa, Pocztowa, 

Sanguszków, Szklarniowa, Szkolna, Świerkowa, Tadeusza 

Stasika, Tarnowska, Wąska, Zielona, Złota. 

Zespół Szkół Publicznych 

w Koszycach Wielkich 

5 

Koszyce Wielkie ulice: Bronisława Czecha, Cypriana Kamila 

Norwida, Długa, Edwarda Stachury, Gajowa, Golis, Górna, 

Graniczna, Henryka Dobrzańskiego, Ignacego Daszyńskiego, 

Irmy Falińskiej, Kryształowa, Księżycowa, Ks. St. Kędronia: 

numery nieparzyste od 9 do 31 oraz od nr 32 do końca, Leśna, 

Liściasta, Na Ścieżki, Ofiar Katynia, Pasieka, Perłowa, 

Południowa, Północna, Generała Roweckiego, Ruczaj, 

Słoneczna, Stanisława Maczka, Stanisława Mikołajczyka, 

Stroma, Św. Stanisława, Wojciecha Korfantego, Wspólna. 

Zespół Szkół Publicznych 

w Koszycach Wielkich 

6 granice administracyjne miejscowości Jodłówka - Wałki 
Szkoła Podstawowa 

w Jodłówce - Wałkach 

7 granice administracyjne miejscowości Łękawka 
Szkoła Podstawowa 

w Łękawce 

8 granice administracyjne miejscowości Poręba Radlna 
Szkoła Podstawowa 

w Porębie Radlnej 

9 granice administracyjne miejscowości  Radlna 
Dom Wielofunkcyjny 

w Radlnej 

23 granice administracyjne miejscowości  Nowodworze 
Dom Ludowy 

w Nowodworzu 

10 

Tarnowiec - ulice: Akacjowa, Długa, Krótka, Ks. Stanisława 

Prusa, Legionów, Łąkowa, Nadbrzeżna, Najdałówka, Na 

Młyny, Nowa, Ogrodnicza od nr 1 do nr 34, Osiedlowa, 

Południowa, Poprzeczna, Romana Sanguszki, Rzemieślnicza, 

Słoneczna, Sportowa, Szczytowa, Torowa, Urocza, Urwana, 

Wesoła, Widokowa, Zacisze, Zakole. 

Przedszkole Niepubliczne 

w Tarnowcu 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1887



11 

Tarnowiec - ulice: Dembnicka, Kręta, Księżycowa, Leśna, Na 

Wał, Ogrodnicza od  nr 35 do końca, Olchowa, Przyczki, 

Radosna, Rzeczna, Spokojna, Stara, Środkowa, Tarnowska, 

Wspólna, Wypoczynkowa, Zamkowa, Zawadzka, Zimna 

Woda. 

Zespół Szkół Publicznych 

w Tarnowcu 

12 Wola Rzędzińska: od nr 1 do nr 118 D 
Szkoła Podstawowa nr 1 

w Woli Rzędzińskiej 

13 
Wola Rzędzińska: od nr 119 do nr 199 D, od nr  405A  do  nr 

459 C,  oraz  bloki TZCB I i  TZCB II 

Szkoła Podstawowa nr 1 

w Woli Rzędzińskiej 

14 Wola Rzędzińska: od nr 460 do  nr 611 i blok PKP I 
Szkoła Podstawowa nr 1 

w Woli Rzędzińskiej 

15 
Wola Rzędzińska: od nr 200 do  nr 240 A i  od nr 360 do  nr 

405 

Zespół Szkół Publicznych 

w  Woli Rzędzińskiej 

16 Wola Rzędzińska: od nr 241 do  nr 359 A 
Zespół Szkół Publicznych 

w  Woli Rzędzińskiej 

17 granice administracyjne miejscowości Zawada 
Szkoła Podstawowa 

w Zawadzie 

18 

Zbylitowska Góra - ulice: Ariańska, Azaliowa, Buczyna, 

Cichociemnych, Cichy Kącik, Dalsza, Dębowa, Długa, 

Ekumeniczna, Graniczna, Jana Pawła II, Jaśminowa, Jeżówka, 

Kobiela, Krakowska od nr 45 do końca, Krótka, Kupiecka, 

Łączna, Masarska, Miła, Moszczeńskich, Mościcka, Nowa, 

Obustronna, Ogrodowa, Pańska, Polna, Prostopadła, Prymasa 

Wyszyńskiego, Przeczna Droga, Przerwana, Rzemieślników, 

Sadowa, Słoneczna, Sportowa, Styczna, Szara, Szarych 

Szeregów, Św. Floriana, Trapezowa, Ukośna, Wygoda, Za 

Gumnem, Załamana, Zaułek, Zbylitowskich od nr 1 do nr 87, 

Zgłobicka, Zielona, Żabów, Żołędziowa. 

Zespół Szkół Publicznych 

w Zbylitowskiej Górze 

19 

Zbylitowska Góra - ulice: Dunajcowa, Jaworowa, Jezuitów, 

Kasztanowa, Kościelna, Krakowska od nr 1 do nr 44, Ks. J. 

Popiełuszki, Kwiatowa, Ojca Kaweckiego, Olszynowa, 

Plebańska, Podgórska, Skotnik, Słona Woda, Solidarności, 

Spacerowa, Wątok, Wrzosowa, Zbylitowskich od nr 88 do 

końca, Zielna, Złota. 

Zespół Szkół Publicznych 

w Zbylitowskiej Górze 

20 

Zgłobice - ulice: Bajeczna, Brzozowa, Długa, Graniczna, 

Kasztanowa, Klonowa, Kolorowa, Koszycka, Krzywa, Miła, 

Nowa, Promienna, Prosta, Radosna, Rajska, Rzemieślnicza, 

Św. Stanisława, Tęczowa, Topolowa, Urocza, Zielona, 

Złocista. 

  

Szkoła Podstawowa 

w Zgłobicach 

21 

Zgłobice - ulice: Boczna, Borki, Dunajcowa, Dworska, 

Edwarda Stachury, Jałowcowa, Jasna, Krakowska, Kręta, 

Krótka, Leśna, Liściasta, Nadbrzeżna, Okrężna, Rzeczna, 

Słoneczna, Spadzista, Spokojna, Zakątna, Zbylitowska, 

Zgłobicka. 

Szkoła Podstawowa 

w Zgłobicach 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1887



 

 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów 

 

 

Wiesława Mitera 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1887


		2015-03-31T14:45:56+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




